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Tästä esitteestä voit löytää sinulle sopivan koulutuk-
sen ja kansanopiston. Oletko päättämässä peruskoulun 
tai lukion ja etsit seuraavaa opiskelupaikkaa? Peruskoulun 
jälkeen voit tulla kansanopiston omaan Opistovuosi-koulu-
tukseen, vahvistaa tulevaisuuden suuntaasi ja tutustua si-
nua kiinnostavaan alaan. Opistovuoden jälkeen voit jatkaa 
opintopolkuasi lukioon tai ammatilliseen koulutukseen.

Kansanopistolinjalla voit opiskella esimerkiksi lukion 
jälkeen tai vaikka työuran varrella. Kansanopistolinjalla voit 
hankkia osaamista haluamassasi oppiaineessa ja parantaa 
mahdollisuuksiasi jatko-opintoihin. Lukuvuoden mittaisen 
kansanopistolinjan suorittamisesta saat ammatillisen pe-
ruskoulutuksen yhteishaussa kuusi pistettä. 

Haluatko kokeilla yliopisto-opintojen sopivuutta 
sinulle ja löytää oman reittisi yliopistoon? Kansanopistossa 
voit opiskella avoimen yliopiston tai korkeakoulun opintoja 
menettämättä paikkaasi korkeakoulujen yhteishaun ensi-
kertalaiskiintiössä. 

Kansanopistossa voit myös opiskella ammatillisen 
tutkinnon, suorittaa lukion tai peruskoulun päättötodis-
tuksen. Voit korottaa peruskoulun arvosanojasi tutkintoon 
valmentavassa TUVA-koulutuksessa ja kehittää opiskeluval-
miuksiasi päästäksesi jatkamaan opintoja toiselle asteelle. 

Tässä esitteessä kuvataan kansanopistojen koulutus-
mahdollisuudet. Esitteestä löydät myös kansanopistojen 
yhteystiedot.

Lue lisää kansanopisto-opiskelusta ja tarkista koulutus-
ten päivitetyt tiedot osoitteessa kansanopistot.fi

”Olen saanut kansanopistosta loistavia työkaluja 
tulevaa varten ja keksinyt, mitä alan opiskelemaan. 

Olen löytänyt oman elämäntehtäväni.”

Kansanopistojen 
koulutukset
Folkhögskolornas 
utbildningar

2022–2023

http://kansanopistot.fi
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Monien mahdollisuuksien 
kansanopisto

Kansanopistolinjat
Kansanopistolinjat kestävät yleensä 
yhden lukuvuoden. Kansanopis-
tolinjalla voit hankkia syvällistäkin 
osaamista sinua kiinnostavalla alal-
la. Linjan suorittamisesta saa myös 
todistuksen ja kuusi lisäpistettä 
haettaessa toisen asteen koulutuk-
seen. Monilla kansanopistolinjoilla 
valmistaudutaan jatko-opintoihin 
tai suoritetaan avoimen yliopiston 
opintoja.

Hakuajat kansanopistolinjoille 
ovat opisto- ja linjakohtaisia. Haku-
ajat ovat tavallisimmin keväällä ja 
kesällä. Hakeminen tapahtuu joko 
vapaamuotoisella hakemuksella tai 
opistosta saatavalla hakulomak-
keella.

Kansanopistolinjat ovat maksullisia.

Avoin yliopisto  
ja korkeakoulu
Kansanopistovuoden aikana voi 
suorittaa yhden tai kahden aineen 
perusopinnot. Joissakin aineissa voi 
opiskella myös pidemmälle. Suori-
tetut opintopisteet luetaan sitten 
hyväksi, kun pääsee tutkinto-opiske-
lijaksi yliopistoon tai korkeakouluun. 
Avoimessa korkeakoulussa suoritet-
tujen opintojen perusteella on myös 
mahdollista hakea tutkinto-opiskeli-
jaksi yliopistoon avoimen yliopiston 
väylän kautta. 

Kansanopistossa opiskellaan 
ryhmässä samasta alasta kiinnostu-
neiden opiskelijoiden kanssa. Opis-
toyhteisössä korostuvat yhdessäolo, 
vuorovaikutus ja opiskelijaryhmän 
tuki. Opinnot järjestetään yhteis-
työssä yliopistojen ja korkeakoulujen 
kanssa.

Opiskelu on pääosin maksullista.

Ammatillinen  
koulutus
Kansanopistoissa on mahdollista 
suorittaa ammatillinen perustutkin-
to, ammattitutkinto, erikoisammat-
titutkinto tai ammatillisten tutkinto-
jen osia. Opiskelu on yksilöllistä ja 
joustavaa, mutta myös yhteisöllistä.

Perustutkinnot antavat 
jatko-opintokelpoisuuden ammat-
tikorkeakouluihin ja yliopistoihin. 
Tutkinnon voi suorittaa myös 
oppisopimuskoulutuksena. 

Ammatilliseen koulutukseen 
hakeudutaan pääosin jatkuvan 
haun kautta joustavasti ympäri 
vuoden. Keväisin järjestettävä 
valtakunnallinen yhteishaku on 
tarkoitettu peruskoulunsa päättä-
ville ja vailla ammatillista tutkintoa 
oleville.

Koulutus on pääosin maksutonta.

Kansanopistoissa on Suomen laajin opiskelutarjonta,  
josta voit valita sinua kiinnostavan kansanopistolinjan tai 

muun koulutuksen. Asuntola-asuminen, osaava henkilö-
kunta ja aktiiviset opiskelijat tekevät opiskelusta yhteisöllistä. 
Pitkäkestoisten koulutusten lisäksi opistot järjestävät erilaisia 
lyhytkursseja.
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Kansanopistot 
Suomessa
>  Yli 18 000 opiskelijaa  

opiskelee vuosittain kansan- 
opistojen pitkäkestoisessa 

 koulutuksessa.

>  82 kansanopistokampusta

>  Sisäoppilaitoksia, eli opiskelija  
voi halutessaan asua opiston 
asuntolassa.

>  Kansanopistot on tarkoitettu 
kaikille. Kansanopistoon voit 
tulla oppimaan juuri silloin kun se 
tuntuu tärkeältä. Oppiminen on 
ensimmäinen askel kohti tavoitet-
tasi.

Opintojen rahoitus
Opintotuki koostuu opintorahasta, asu-
mislisästä ja valtion takaamasta opintolai-
nasta. Kansanopistot ovat toisen asteen 
oppilaitoksia ja opiskelijat voivat hakea 
opintotukea Kelalta. Opintotuki kansano-
pistossa ei vähennä myöhempiin korkea-
kouluopintoihin myönnettäviä tukikuu-
kausia. Asumislisään ovat oikeutettuja 
asuntolassa asuvat opiskelijat.

Aikuiskoulutustukea voi hakea riittävän 
työhistorian omaava opiskelija. Aikuiskou-
lutustukea voi saada kansanopiston tut-
kintoon johtaviin koulutuksiin tai vapaan 
sivistystyön koulutuksiin, jotka lisäävät 
nykyistä ammatillista osaamista tai päte-
vyyttä. Opintojen ajaksi tulee jäädä opin-
tovapaalle.
 

Työttömyysetuuden voi saada vähin-
tään 25-vuotias työtön henkilö omaehtoi-
sen koulutuksen ajalta. Tukea tulee hakea 
ennen koulutuksen alkua.

Opintoseteliavustusta voi hakea
1) maahanmuuttajat
2)  työttömät
3) seniorit
4)  alhaisen pohjakoulutuksen saaneet  
 henkilöt tai oppimisvaikeuksia  
 kokevat.

Opintosetelin avulla opintomaksuja voi 
alentaa tai opinnot voivat olla kokonaan 
maksuttomia. Opintoseteliä haetaan 
suoraan kansanopistosta.

LUE LISÄÄ:
>  kela.fi 
>  te-palvelut.fi
>  tyollisyysrahasto.fi

Opistovuosi oppivelvollisille
Opistovuosi oppivelvollisille on peruskoulun päättäneille tarkoitettu yhden 
lukuvuoden kestävä koulutus. Koulutuksessa voit vahvistaa opiskelutai-
tojasi ja osaamistasi sekä tutustua sinua kiinnostavaan alaan suuntautu-
misopinnoissasi. Saat tukea oman elämäsi ja tulevaisuutesi suunnittelussa. 
Opistovuosi-koulutuksessa voi myös korottaa peruskoulun arvosanoja. 
Opistovuosi-koulutuksen suuntautumisopinnot vaihtelevat opistoittain. 

Koulutukseen haetaan kevään yhteishaussa tai lukuvuoden aikana 
hakien suoraan kansanopistoon.

Koulutus on maksutonta.

Perusopetus, TUVA ja lukio
Aikuisten perusopetuksessa voi suorittaa koko peruskoulun oppimäärän 
tai korottaa yksittäisiä arvosanoja. Opintoihin voivat hakea vähintään 
17-vuotiaat, joilla ei ole suomalaista peruskoulun päättötodistusta.

Kansanopistoissa voit osallistua uuteen tutkintokoulutukseen val-
mentavaan koulutukseen (TUVA). TUVA-koulutus korvaa aiemmat kymp-
piluokat, LUVA- ja VALMA-opinnot. TUVA-koulutuksessa saat valmiuksia 
hakeutua lukiokoulutukseen tai ammatilliseen tutkintokoulutukseen, 
selkeän suunnitelman jatko-opintoihin ja työelämään sekä paremmat 
edellytykset suorittaa lukion tai ammatillisen tutkinnon. Koulutukseen 
haetaan kevään yhteishaussa tai lukuvuoden aikana hakien suoraan kan-
sanopistoon. Koulutus on maksutonta.

Kansanopistolukiossa voit valmistua ylioppilaaksi tai suorittaa lukion 
opintopisteitä. Kansanopistolukioissa noudatetaan aikuislukion opetus-
suunnitelmaa. Opetus on pääosin maksutonta lukuun ottamatta yksittäis-
ten lukiokurssien suorittamista.

Erityistukea tarvitsevien 
ryhmien koulutus
Suomessa on kaksi kansanopistoa, joiden pää-
tehtävänä on erityistukea tarvitsevien ryhmien 
koulutus, Kuurojen kansanopisto Helsingissä ja 
Lehtimäen opisto Etelä-Pohjanmaalla. Lisäksi 
useissa muissa kansanopistoissa järjestetään 
erityistukea tarvitsevien ryhmien koulutusta.

Koulutukset sisältävät esimerkiksi am-
matillisia opintoja tukevia opintoja, itsenäistä 
asumista ja arjen hallintaa. 

Maahanmuuttajille  
suunnattu koulutus
Maahanmuuttajat voivat hakea kaikkiin samoihin 
koulutuksiin kuin muutkin, mutta erityisesti maa-
hanmuuttajille suunnattuja ovat suomen ja ruot-
sin kielen koulutukset, kotoutumista edistävät 
opinnot, lukutaidon koulutus, aikuisten perusope-
tus ja tutkintokoulutukseen valmentavat opinnot.

Tutkintoon ja toiselle asteelle valmentavassa 
TUVA-koulutuksessa on sekä ammatilliseen  
peruskoulutukseen valmentavia koulutuksia että 
lukio-opintoihin valmentavia koulutuksia.

Maahanmuuttajat voivat saada opintoihin 
opintoseteliavustusta. Kotoutumissuunnitelmaan 
liittyvät omaehtoiset koulutukset ovat maksut-
tomia.

http://kela.fi
http://te-palvelut.fi
http://tyollisyysrahasto.fi
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Möjligheternas
folkhögskola

Folkhögskollinjer
Folkhögskollinjer tar oftast ett läsår 
i anspråk. På en folkhögskollinje 
kan du skaffa dig t. o. m en djup 
kunskap inom den bransch som 
intresserar dig. De fria linjerna leder 
inte till någon examen, men från 
dem kan du få ett folkhögskolbetyg 
och 6 tilläggspoäng om du söker till 
yrkesutbildningar på andra stadiet. 
Vid många av folkhögskolornas 
studielinjer förbereder man sig för 
fortsatta studier och utför studier 
vid öppna högskolan som man kan 
dra nytta av under senare högsko-
lestudier.

Ansökningstiderna till folkhög-
skollinjerna varierar beroende på 
folkhögskola och linje. Vanligtvis 
ansöker man på våren och somma-
ren. Ansökan sker antingen genom 
en fritt formulerad ansökan eller 
genom att fylla i en blankett som 
man får från folkhögskolan.

Folkhögskollinjer är avgiftsbelagda.

Öppna universitet  
och högskola
Under folkhögskolåret kan du avlägga 
grundstudier i ett eller två ämnen. I 
vissa ämnen är det också möjligt att 
studera vidare. Avlagda studiepoäng 
räknas sedan till godo då man bir 
antagen som examensstuderande 
till ett universitet eller en högskola. 
På basis av studier avlagda i öppna 
universitetet är det möjligt att söka till 
examensprogram vid ett universitet 
via öppna universitetsleden. 

Vid folkhögskolan studerar man i 
grupper tillsammans med andra stu-
derande som är intresserade av sam-
ma bransch. I studerandegemenska-
pen accentueras samvaro, interaktion 
och stödet från studerandegruppen. 
Studierna ordnas i samarbete med 
universitet och högskolor. 

Undervisningen är i regel avgifts- 
belagd.

Yrkesutbildning
Folkhögskolorna erbjuder många 
möjligheter att avlägga en yrkesin-
riktad grundexamen, yrkesexamen 
och specialyrkesexamen eller delar 
av examina. Studierna är indivi-
duella och flexibla men är också 
gemenskapsinriktade

Grundexamen leder till eller 
förbereder till yrkes- och special- 
yrkesexamen. Examina garanterar 
behörighet till fortsatta studier i 
yrkeshögskolor och universitet.  
Yrkesexamen kan avläggas också 
som läroavtalsutbildning. 

Det går oftast smidigt att söka 
året runt till yrkesutbildningarna ge-
nom kontinuerlig ansökan. Gemen-
sam ansökan ordnas under våren 
och är avsedd för de som avslutar 
grundskolan och för dem som inte 
har yrkesinriktad grundexamen.

Utbildningen är i regel avgiftsfri.

Folkhögskolorna har Finlands bredaste utbildningsutbud,  
ur vilket du kan välja en folkhögskollinje som intresserar  

dig eller någon annan utbildning. Folkhögskolan är Finlands  
mångsidigaste skolform. Internatboende, kunnig personal  
och aktiva studerande gör lärande kollaborativt. Utöver långa 
studielinjer erbjuder folkhögskolorna även kortkurser.
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Folkhögskolor  
i Finland
>  De långa studielinjerna har över 

18 000 studerande varje år.

>  Det finns 82 folkhögskol- 
campus i Finland.

>  Folkhögskolorna är internatsko-
lor vilket betyder att studerande 
kan bo på folkhögskolans inter-
nat.

>  Folkhögskolorna är ämnade för 
alla. Till en folkhögskola kan du 
komma och studera precis då 
det känns viktigt. Lärande är ett 
första steg mot dina mål. 

Studiestöd och  
studiesedlar
Studiestödet består av studiepenning,  
bostadstillägg samt statsgaranti för stu-
dielån. Folkhögskolan är ett andra stadiets 
läroverk och studerande vid folkhögskolor 
kan ansöka om studiestöd från Folkpensions-
anstalten för sin studietid. Studiestöd för 
folkhögskolstudier minskar inte på antalet  
stödmånader som beviljas för senare hög-
skolestudier. Studerande vid folkhögskole- 
linjer som utnyttjar internatboende är  
berättigade till bostadstillägg.

Om studeranden har en tillräcklig arbets- 
historia, kan denne ansöka om vuxenut-
bildningsstöd. Vuxenutbildningsstöd kan 
beviljas för folkhögskolestudier som leder 
till examen eller för utbildningar inom fritt 
bildningsarbete som ökar befintligt yrkes-
kunnande eller kompetens. För studietiden 
måste studieledighet gälla. 

En arbetslös person som är minst 25 år kan 
vara berättigad till arbetslöshetsförmån  
under självständig utbildning vid folkhög- 
skola. Ansökan om stödet måste göras  
innan studierna inleds.

Du är berättigad till studiesedlar ifall du 
hör till någon av följande målgrupper:
1)  invandrare
2) arbetslösa
3) seniorer
4) personer som har en låg grundutbild- 
 ningsnivå eller upplever sig ha  
 inlärningssvårigheter

Med hjälp av studiesedlar kan man få avdrag 
på studieavgifterna eller studierna kan bli 
helt avgiftsfria. Man ansöker om studiesedlar 
direkt från folkhögskolan. 

MER INFORMATION:
>  kela.fi 
>  te-palvelut.fi
>  tyollisyysrahasto.fi

Folkhögskoleåret för läropliktiga 
Folkhögskoleåret för läropliktiga är en utbildning för dem som gått ut grund-
skolan och den tar ett läsår i anspråk. Under folkhögskolåret kan du förstärka 
dina studiefärdigheter och ditt kunnande och i dina inriktade studier kan du 
bekanta dig med en bransch som intresserar dig. Du får stöd i att planera ditt 
eget liv och din framtid. Under folkhögskoleåret kan du också höja dina vitsord 
från grundskolan. De valfria inriktade studierna som ingår i folkhögskoleåret 
varierar enligt folkhögskola. 

Man söker till utbildningen i vårens gemensamma ansökan eller genom att 
under läsåret rikta ansökan direkt till folkhögskolan. Utbildningen är avgiftsfri. 

Grundläggande utbildning, HUX och  
gymnasiestudier
På grundutbildningarna för vuxna kan man avlägga hela grundskolans lärokurs 
eller höja enskilda vitsord. Till grundutbildning kan man ansöka ifall man är 
minst 17 år och inte har ett avgångsbetyg från en grundskoleutbildning i  
Finland.

Vid folkhögskolorna kan du delta i den nya utbildningen som handleder för 
examensutbildning (Hux, fi. TUVA). HUX-utbildningen ersätter påbyggnadsutbild-
ning i den grundläggande utbildningen (tionde klass), utbildning som förbereder 
för gymnasieutbildning (LUVA) och utbildning som handleder för yrkesutbild-
ning (VALMA). Genom Hux-utbildningen får du beredskap att söka till gymnasie-
utbildning eller utbildning som leder till yrkesexamen, en klarlagd plan för vidare 
studier eller yrkesliv och bättre förutsättningar att avlägga gymnasie- eller yrkes-
examen. Man söker till utbildningen i vårens gemensamma ansökan eller genom 
att under läsåret rikta ansökan direkt till folkhögskolan. Utbildningen är avgiftsfri. 

Studerande kan på en gymnasieutbildning i folkhögskolan avlägga 
gymnasiets studiepoäng samt delta i studentexamen. Vid utbildningen följer 
man vuxengymnasiets undervisningsplan. Utbildningen är i regel avgiftsfri med  
undantag av avläggande av enskilda kurser. 

Utbildning riktad  
till grupper med behov 
av specialstöd
I Finland finns två folkhögskolor vars huvud-
sakliga uppgift är att erbjuda utbildning för 
grupper som behöver specialstöd; Kuurojen 
kansanopisto i Helsingfors och Lehtimäen 
opisto i Sydösterbotten. Därtill arrangeras 
i flera andra folkhögskolor utbildningar för 
grupper i behov av specialstöd. 

Utbildningarna innehåller till exempel 
studier som stöder yrkesstudier, självständigt 
boende och vardagskompetens. 

Utbildning för invandrare
Hela utbudet av utbildningar vid folkhögskolorna 
är självklart också tillgängligt för invandrare.  
Därtill arrangeras det särskilda utbildningar för 
invandrare: språk- och kulturutbildning som 
främjar integration, undervisning i läs- och  
skrivfärdigheter, grundläggande utbildning för  
vuxna och utbildning som handleder för  
examensutbildning. 

Den utbildningen som handleder för  
examensutbildning (Hux) innehåller både förbe-
redande utbildning till yrkesinriktad grundutbild-
ning och gymnasieförberedande utbildning.

Invandrare kan ansöka om studiesedlar  
för sina studier. Utbildningar som ingår i den 
enskildes integrationsplan är avgiftsfria.

http://kela.fi
http://te-palvelut.fi
http://tyollisyysrahasto.fi


Katso ajantasaiset tiedot kansanopistolinjojen koulutuksista: 

kansanopistot.fi  folkhogskolor.fi 

Tutustu  
kansanopistojen 

monipuoliseen 
koulutustarjontaan 
ja löydä oma polkusi!
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9Kansanopistolinjat  Folkhögskollinjer

Kansanopistolinjat kestävät yleensä yhden lukuvuoden. Kansanopistolinjalla voit hankkia  
syvällistäkin osaamista haluamallasi alalla ja selkiyttää tulevaisuuden suunnitelmiasi. 
Monilla kansanopistolinjoilla valmistaudutaan jatko-opintoihin tai suoritetaan avoimen korkeakoulun  
opintoja. Kansanopistossa opiskellaan ryhmässä samasta alasta kiinnostuneiden opiskelijoiden kanssa.

Löydä oma polkusi 
kansanopistolinjalta

Kielet, kansainvälisyys  
ja yhteiskunta
Språk, internationalism  
och samhälle
Arabia

Joutsenon Opisto
Englanti

Alkio-opisto
Etelä-Pohjanmaan Opisto
Joutsenon Opisto
Työväen Akatemia

Espanja
Työväen Akatemia

Historia
Alkio-opisto
Työväen Akatemia

Humanistiset opinnot
Työväen Akatemia

Japani
Joutsenon Opisto

Kansainvälisyysopinnot
Alkio-opisto
Jämsän Kristillinen Kansanopisto
Kansanlähetysopisto

Kieli ja kulttuurit, spårk och kultur
Alkio-opisto
Itä-Karjalan Kansanopisto
Kredu-Kristliga Folkhögskolan i Nykarleby
Kronoby folkhögskola
Lärkkulla-stiftelsens folkakademi
Työväen Akatemia

Kiina
Työväen Akatemia

Korea
Joutsenon Opisto

Oikeustieteet, juridik
Alkio-opisto
Etelä-Pohjanmaan Opisto
Helsingin Evankelinen Opisto
Päivölän opisto
Rovala-Opisto
Turun kristillinen opisto
Työväen Akatemia
Västra Nylands folkhögskola

Politiikan tutkimus
Helsingin Evankelinen Opisto

Kiljavan opisto, Voionmaan koulutuskeskus
Työväen Akatemia

Poliisiala, polisbranschen
Alkio-opisto
Etelä-Pohjanmaan Opisto
Kauhajoen evankelinen opisto
Kronoby folkhögskola

Ranska
Työväen Akatemia

Reseledare
Norrvalla folkhögskola

Ruotsi, svenska
Alkio-opisto
Borgå folkakademi
Evangeliska Folkhögskolan i Svenskfinland
Kredu-Kristliga Folkhögskolan i Nykarleby
Kronoby folkhögskola
Työväen Akatemia

Sosiaalialan opinnot
Alkio-opisto
Etelä-Pohjanmaan Opisto
Helsingin Evankelinen Opisto
Kainuun Opisto
Kankaanpään opisto
Karstulan Evankelinen Opisto
Otavan Opisto
Pohjantähti-opisto
Reisjärven kristillinen opisto
Rovala-Opisto
Työväen Akatemia

Suomi, finska
Katso maahanmuuttajille suunnatut
suomen kielen koulutukset s. 20
Etelä-Pohjanmaan Opisto
Itä-Karjalan Kansanopisto
Kredu-Kristliga Folkhögskolan i Nykarleby
Länsi-Suomen opisto
Lärkkulla-stiftelsens folkakademi
Työväen Akatemia

Tulevaisuuden tutkimus
Otavan Opisto

Venäjä
Työväen Akatemia

Viestintä ja politiikka
Helsingin Evankelinen Opisto

Viittomakieli
Kuurojen kansanopisto

Valtiotieteet
Alkio-opisto
Etelä-Pohjanmaan Opisto
Helsingin Evankelinen Opisto
Laajasalon opisto

Yhteiskunta ja historia
Helsingin Evankelinen Opisto
Kiljavan opisto, Voionmaan koulutuskeskus

Taide
Konst
Animaatio, animation

Helsingin Evankelinen Opisto
Muurlan Opisto
Västra Nylands folkhögskola

Arkkitehtuuri ja muotoilu
Alkio-opisto
Helsingin Evankelinen Opisto
Päivölän opisto

Dokumentti
Kiljavan opisto, Voionmaan koulutuskeskus

Elokuvalinja
Helsingin Evankelinen Opisto
Kiljavan opisto, Voionmaan koulutuskeskus
Laajasalon opisto
Lahden kansanopisto (Vapaa akatemia)
Muurlan Opisto

Graafinen suunnittelu ja kuvallinen 
viestintä, grafisk design och visuell 
kommunikation

Helsingin Evankelinen Opisto
Jyväskylän kristillinen opisto
Kauhajoen evankelinen opisto
Kredu-Kristliga Folkhögskolan i Nykarleby
Kymenlaakson Opisto
Laajasalon opisto
Lahden kansanopisto (Vapaa akatemia)
Muurlan Opisto
Västra Nylands folkhögskola

Hip hop -elementit
Alkio-opisto

Kirjallisuus, kirjoittaminen, skrivande
Alkio-opisto
Etelä-Pohjanmaan Opisto
Helsingin Evankelinen Opisto
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Keski-Pohjanmaan kansanopisto
Kymenlaakson Opisto
Laajasalon opisto
Työväen Akatemia

Kuvataide, bildkonst
Evangeliska folkhögskolan i Svenskfinland
Helsingin Evankelinen Opisto
Joutsenon Opisto
Kanneljärven Opisto
Kauhajoen evankelinen opisto
Keski-Pohjanmaan kansanopisto
Kymenlaakson Opisto
Laajasalon opisto
Lahden kansanopisto (Vapaa akatemia)
Lieksan kristillinen opisto
Limingan Kansanopisto
Paasikivi-Opisto
Pekka Halosen akatemia
Pohjois-Savon opisto
Päivölän opisto
Ranuan kristillinen kansanopisto
Savonlinnan kristillinen opisto
Valamon opisto
Västra Nylands folkhögskola

Ljudteknik
Lappfjärds folkhögskola

Maskeeraus
Etelä-Pohjanmaan Opisto
Varsinais-Suomen Kansanopisto

Musical
Lärkkulla-stiftelsens folkakademi

Musiikki, musik
Borgå folkakademi
Eurajoen kristillinen opisto
Evangeliska Folkhögskolan i Svenskfinland
Fria kristliga folkhögskolan
Helsingin Evankelinen Opisto
Jyväskylän kristillinen opisto
Kauhajoen evankelinen opisto
Keski-Pohjanmaan kansanopisto
Laajasalon opisto
Lappfjärds folkhögskola
Lärkkulla-stiftelsens folkakademi
Perheniemen evankelinen opisto
Rovala-Opisto
STEP-koulutus
Suomen Raamattuopisto
Varsinais-Suomen Kansanopisto

Musikproduktion
Lappfjärds folkhögskola

Sarjakuva, Seriekonst
Helsingin Evankelinen Opisto
Kymenlaakson Opisto
Limingan Kansanopisto
Muurlan Opisto
Västra Nylands folkhögskola

Sisustussuunnittelu
Helsingin Evankelinen Opisto
Jyväskylän kristillinen opisto
Kankaanpään opisto
Pohjois-Savon opisto

Tanssi, dans
Borgå folkakademi
Kansanlähetysopisto
Keski-Pohjanmaan kansanopisto
Länsi-Suomen opisto
Varsinais-Suomen Kansanopisto
Västra Nylands folkhögskola
Ranuan Kristillinen Kansanopisto
STEP-koulutus, Kaustinen

Teatteri- ja estraditaide, teater
Etelä-Pohjanmaan Opisto

Helsingin Evankelinen Opisto
Jyväskylän kristillinen opisto
Kansanlähetysopisto
Keski-Pohjanmaan kansanopisto
Kiljavan opisto, Voionmaan koulutuskeskus
Laajasalon opisto
Lahden kansanopisto (Vapaa akatemia)
Limingan Kansanopisto
Länsi-Suomen opisto
Pohjantähti-opisto
Riveria kansanopisto
Suomen Nuoriso-opisto
Työväen Akatemia
Västra Nylands folkhögskola

Valokuva, foto
Evangeliska folkhögskolan i Svenskfinland
Helsingin Evankelinen Opisto
Keski-Pohjanmaan kansanopisto
Kiljavan opisto, Voionmaan koulutuskeskus
Kuusamo-opisto
Kymenlaakson Opisto
Lahden kansanopisto (Vapaa akatemia)
Muurlan Opisto
Otavan Opisto
Paasikivi-Opisto

Videotuotanto
Muurlan opisto

Visual design 
Paasikivi-Opisto

Kädentaidot
Hantverk
Kädentaidot, hantverk

Evangeliska folkhögskolan i Svenskfinland
Itä-Karjalan Kansanopisto
Karstulan Evankelinen Opisto
Kiteen Evankelinen Kansanopisto
Kronoby folkhögskola
Ranuan kristillinen kansanopisto
Västra Nylands folkhögskola
Ålands folkhögskola

Tekstiilityönpolku
Ranuan kristillinen kansanopisto

Veneenrakennus, träbåtsskolan
Eurajoen kristillinen opisto

Verkstadslinjen– verstaslinja
Kredu-Kristliga Folkhögskolan i Nykarleby

Media, viestintä ja 
informaatiotekniikka
Media och datateknik
eSports

Helsingin Evankelinen Opisto

Journalismi
Helsingin Evankelinen Opisto
Kiljavan opisto, Voionmaan koulutuskeskus
Paasikivi-Opisto

Media ja viestintä
Alkio-opisto
Etelä-Pohjanmaan Opisto
Evangeliska Folkhögskolan i Svenskfinland
Helsingin Evankelinen Opisto
Kansanlähetysopisto
Kauhajoen evankelinen opisto
Kiljavan opisto, Voionmaan koulutuskeskus
Kymenlaakson Opisto
Laajasalon opisto
Lahden kansanopisto (Vapaa akatemia)
Otavan Opisto
Ranuan kristillinen kansanopisto

Pelisuunnittelu ja -tuotanto
Helsingin Evankelinen Opisto
Kauhajoen evankelinen opisto
Kymenlaakson Opisto
Laajasalon opisto
Varsinais-Suomen Kansanopisto

Radio- ja tv-journalismi
Helsingin Evankelinen Opisto
Kauhajoen evankelinen opisto
Kiljavan opisto, Voionmaan koulutuskeskus
Laajasalon opisto

Sosiaalinen media
Otavan Opisto
Kauhajoen evankelinen opisto

Kauppa, talous, tekniikka
Handel, ekonomi, teknik
Kauppatieteet

Alkio-opisto
Etelä-Pohjanmaan Opisto
Helsingin Evankelinen Opisto
Päivölän opisto
Turun kristillinen opisto
Työväen Akatemia

Liikunta, terveys, 
hyvinvointi, luonnontieteet
Motion, hälsa, 
naturvetenskap
Biologia ja luonnontieteet

Alkio-opisto
Karstulan Evankelinen Opisto

Eläintenhoito ja -koulutus, djurvård och 
hundkonsult

Borgå folkakademi
Etelä-Pohjanmaan Opisto

Fysioterapia ja hieronta
Eurajoen kristillinen opisto
Kauhajoen evankelinen opisto

Hyvinvointi, välmående
Evangeliska Folkhögskolan i Svenskfinland
Itä-Karjalan Kansanopisto
Karstulan evankelinen opisto
Kauhajoen evankelinen opisto
Lahden kansanopisto (Vapaa akatemia)
Norrvalla folkhögskola
Perheniemen evankelinen opisto
Riveria kansanopisto

Hästlinjen – hevoslinja
Kredu-Kristliga Folkhögskolan i Nykarleby

Opiskele ruotsiksi 
kansanopistossa
Tiesitkö, että suomenkielisenä 
opiskelijana voit tulla myös ruot-
sinkieliseen kansanopistoon opis-
kelemaan, esimerkiksi taidepai-
notteiselle kansanopistolinjalle. 
Katso ruotsinkielisten kansano-
pistojen yhteystiedot esitteen 
takaa ja ota rohkeasti yhteyttä 
sinua kiinnostavaan opistoon!



11Kalevalainen jäsenkorjaus
Peräpohjolan opisto

Kestävyys- ja ympäristötietede
Joutsenon Opisto
Kiljavan opisto, Voionmaan koulutuskeskus

Liikunta ja terveystiede
Alkio-opisto
Helsingin Evankelinen Opisto
Kansanlähetysopisto
Karstulan Evankelinen Opisto
Kauhajoen evankelinen opisto
Lahden kansanopisto (Vapaa akatemia)
Suomen Nuoriso-opisto

Luonnontieteet
Otavan Opisto
Päivölän opisto

Luonto- ja eräopetus, friluftsliv
Etelä-Pohjanmaan Opisto
Evangeliska Folkhögskolan i Svenskfinland
Kronoby folkhögskola
Muurlan Opisto
Reisjärven kristillinen opisto
Ålands folkhögskola

Lääketiede, medicin
Alkio-opisto
Etelä-Pohjanmaan Opisto
Helsingin Evankelinen Opisto
Otavan Opisto
Turun kristillinen opisto
Västra Nylands folkhögskola

Meikkitaiteilija
Kauhajoen evankelinen opisto

Personal Trainer -koulutus
Helsingin Evankelinen Opisto
Kauhajoen evankelinen opisto

Tulevaisuuden tutkimus
Otavan Opisto

Opiskeluvalmiudet, 
kansalais- ja työelämä-
taidot
Studiefärdigheter, 
merborgar- och arbetslivs-
kunskap
Aikuislinja

Reisjärven kristillinen opisto
Aktiiviseen elämään -koulutus

Perheniemen evankelinen opisto
Digitaidot työelämän tukena

Pohjantähti-opisto
Kirjallisuusterapiaohjaajakoulutus

Perheniemen evankelinen opisto
Kotitalous

Itä-Karjalan Kansanopisto
Ranuan kristillinen kansanopisto

Korkeakouluun valmentavat opinnot
Alkio-opisto
Helsingin Evankelinen Opisto
Suomen Raamattuopisto

Lukioaineiden opinnot
Otavan Opisto
Päivölän opisto
Ranuan kristillinen kansanopisto
Reisjärven kristillinen opisto

NYAlinjen
Ålands folkhögskola

Palvelutyö
Kansanlähetysopisto

Peruskouluopinnot
Otavan Opisto

Sopivasti erilainen vuosi nuorille
Peräpohjolan Opisto

Tartu elämään! – askeleita kokonais- 
valtaiseen rakentumiseen

Perheniemen evankelinen opisto
Teknisen työn linja

Ranuan kristillinen kansanopisto
Tiimityön linja

Suomen Raamattuopisto
Täydennyskoulutus viittomakielisille

Kuurojen kansanopisto
Valmiuksia työelämään

Iso Kirja -opisto
Yrittäjyyslinja

Pohjois-Savon opisto

Opetus, kasvatus, 
psykologia, hoiva
Fostran och vårdbranschen, 
psykologi
Erityispedagogiikka

Helsingin Evankelinen Opisto
Henkilökohtaisen avun koulutus

Itä-Karjalan Kansanopisto
Valkealan kristillinen kansanopisto

Hoiva-avustaja linja
Karstulan evankelinen opisto

Kasvatus- ja opetusala, 
pedagogik och undervisning

Alkio-opisto
Etelä-Pohjanmaan Opisto
Eurajoen kristillinen opisto
Helsingin Evankelinen Opisto
Itä-Karjalan Kansanopisto
Joutsenon Opisto
Kainuu Opisto
Karstulan Evankelinen Opisto
Kiljavan opisto, Voionmaan koulutuskeskus
Laajasalon opisto
Lahden kansanopisto (Vapaa akatemia)
Norrvalla folkhögskola
Otavan opisto
Turun kristillinen opisto
Työväen Akatemia

Kirjallisuusterapiakoulutus
Perheniemen evankelinen opisto

Logopedia
Kymenlaakson Opisto

Musiikkiterapiakoulutus
Eurajoen kristillinen opisto

Projektinhallinta
Haapaveden opisto

Psykologia, psykologi
Alkio-opisto
Etelä-Pohjanmaan Opisto
Helsingin Evankelinen Opisto
Joutsenon Opisto
Kiljavan opisto, Voionmaan koulutuskeskus
Lahden kansanopisto (Vapaa akatemia)
Otavan Opisto
Perheniemen evankelinen opisto
Turun kristillinen opisto
Työväen Akatemia
Vuolle-opisto
Västra Nylands folkhögskola

Ratkaisukeskeisen lyhytterapeuttikou-
lutus

Muurlan Opisto
Seksuaalineuvontakoulutus

Peräpohjolan Opisto

Taideterapia
Kymenlaakson Opisto
Muurlan Opisto

Terveet rajat hyvinvointia vahvistamassa
Perheniemen evankelinen opisto

Valokuvaterapia
Muurlan Opisto

Vårdlinjen
Fria kristliga folkhögskolan

Ympäristökasvatus
Joutsenon Opisto

Seurakuntatyö ja teologia
Församlingsarbete och  
teologi

Apologialinja 
Kansanlähetysopisto

Avoin raamattukoulu 
Suomen Raamattuopisto

Evankelistakoulutus
Perheniemen evankelinen opisto

Kirkkomusiikkilinja
Eurajoen kristillinen opisto

Kirkon kansainvälisen työn erikoistumis-
koulutus 

Suomen Raamattuopisto
Kristillisen kasvatuksen monimuotokou-
lutus

Suomen teologinen opisto
Kutsumuspolku

Iso Kirja -opisto
Nuorten raamattulinja 

Suomen Raamattuopisto
Nuorisotyölinja 

Kansanlähetysopisto
Opetuslapseuskoulu

Iso Kirja -opisto
Pastoraalityön tutkinto/Master of Arts

Iso Kirja -opisto
PK International 2021–2022

Suomen Raamattuopisto
Raamattu läpi vuodessa

Karkun evankelinen opisto
Raamattukurssi

Karkun evankelinen opisto
Raamattulinja

Kansanlähetysopisto
Kredu-Kristliga Folkhögskolan i Nykarleby

Raamatun perusopinnot (CORE)
Iso Kirja -opisto

Seurakuntalinja
Iso Kirja -opisto

Seurakuntatyön tutkinto, lähetyslinja / 
seurakuntatyön linja

Iso Kirja -opisto
Sielunhoito

Perheniemen evankelinen opisto
Sisälle Sanaan

Suomen Raamattuopisto
Team Action -linja

Iso Kirja -opisto
Teologian peruskurssi

Suomen teologinen opisto
Terapeuttisen sielunhoidon koulutus

Iso Kirja -opisto
Valmennuskurssi monikulttuuriseen 
työhön

Perheniemen evankelinen opisto
Yhteisöhautomo

Perheniemen evankelinen opisto
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Jäikö 
opiskelupaikka
 yliopistossa tai 
korkeakoulussa 

saamatta? 

Aloita opinnot kansanopiston  
avoimen korkeakoulun koulutuksessa.
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Ponnahduslauta 
korkeakouluun
Avoimen yliopiston ja korkeakoulun opinnot ovat usein osa kansanopistolinjoja. Opintojen 
aikana voit parantaa valmiuksiasi korkeakouluun pyrkimiseen, edistää opiskelutaitojasi ja 
suorittaa valmiiksi yliopisto-opintoja. Kansanopistossa voit aloittaa yliopisto-opinnot me-
nettämättä paikkaasi yhteishaun ensikertalaiskiintiössä. 

Avoin yliopisto ja korkeakoulu  Öppna universitet och högskola

Historia-aineet

Historian aineopinnot
Alkio-opisto

Historian perusopinnot
Alkio-opisto
Etelä-Pohjanmaan Opisto
Kiljavan opisto, Voionmaan koulutuskeskus
Työväen Akatemia

Historian opintoja
Helsingin Evankelinen Opisto

Kulttuurihistorian perusopinnot
Alkio-opisto

Museologian perusopinnot
Alkio-opisto

Poliittisen historian perusopinnot
Alkio-opisto
Etelä-Pohjanmaan Opisto
Työväen Akatemia

Taidehistorian perusopinnot
Alkio-opisto
Limingan Kansanopisto

Yhteiskuntatieteen opintoja
Helsingin Evankelinen Opisto

Kasvatustieteelliset aineet 
Pedagogik
Draamakasvatuksen perusopinnot

Alkio-opisto
Jyväskylän kristillinen opisto
Lahden kansanopisto (Vapaa akatemia)
Limingan Kansanopisto

Erityispedagogiikka
Alkio-opisto
Etelä-Pohjanmaan Opisto
Helsingin Evankelinen Opisto
Joutsenon Opisto
Karstulan Evankelinen Opisto
Kauhajoen evankelinen opisto
Kymenlaakson Opisto
Reisjärven kristillinen opisto
Työväen Akatemia

Gerontologian perusopinnot
Etelä-Pohjanmaan Opisto

Kasvatustieteen ja  
aikuiskasvatustieteen perusopinnot

Alkio-opisto
Etelä-Pohjanmaan Opisto
Eurajoen kristillinen opisto
Helsingin Evankelinen Opisto
Joutsenon Opisto
Karstulan Evankelinen Opisto
Kiljavan opisto, Voionmaan koulutuskeskus
Reisjärven kristillinen opisto
Työväen Akatemia

Kasvatustieteen aineopinnot
Alkio-opisto
Etelä-Pohjanmaan Opisto
Helsingin Evankelinen Opisto

Kasvatuspsykologian opintoja
Etelä-Pohjanmaan Opisto

Lasten ja nuorten psyykkinen hyvinvointi 
perusopinnot

Etelä-Pohjanmaan Opisto
Yhteisöpedagogiikan opintoja

Alkio-opisto

Kaupalliset aineet

Johtamisen aineopinnot
Alkio-opisto

Kauppatieteen opintoja
Aktiivi-instituutti
Alkio-opisto
Etelä-Pohjanmaan Opisto
Helsingin Evankelinen Opisto
Kymenlaakson Opisto
Päivölän opisto
Työväen Akatemia

Kulttuuri- ja tapahtumatuotanto
Helsingin Evankelinen Opisto

Laskentatoimen aineopinnot
Alkio-opisto

Laskentatoimen perusopinnot
Etelä-Pohjanmaan Opisto

Liiketoimintaosaamisen perusopinnot
Alkio-opisto

Markkinoinnin opinnot
Aktiivi-Instituutti
Alkio-opisto

Markkinoinnin perusopinnot
Kauhajoen evankelinen opisto

Taloustieteen peruskurssi
Alkio-opisto
Helsingin Evankelinen Opisto

Talousmatematiikan opinnot
Etelä-Pohjanmaan Opisto

Kielet ja kansainvälisyys

Academic reading
Alkio-opisto
Etelä-Pohjanmaan Opisto
Helsingin Evankelinen Opisto
Joutsenon Opisto

Akademisk Svenska
Helsingin Evankelinen opisto

Communication Skills
Alkio-opisto
Etelä-Pohjanmaan Opisto
Joutsenon Opisto
Työväen akatemia

Englannin kielen perusopinnot
Alkio-opisto
Joutsenon Opisto

Englannin kielen aineopinnot
Alkio-opisto

Englannin kieli ja kansainvälisyys
Alkio-opisto

Espanja
Työväen Akatemia

Japanin kielen perusopinnot
Joutsenon Opisto

Monikulttuurisuus-opinnot
Alkio-opisto

Ranska
Työväen Akatemia

Ruotsi
Alkio-opisto
Etelä-Pohjanmaan opisto
Työväen Akatemia

Saksa
Työväen Akatemia

Suomi
Etelä-Pohjanmaan Opisto
Työväen Akatemia

Jäikö 
opiskelupaikka
 yliopistossa tai 
korkeakoulussa 

saamatta? 



14 Psykologiset aineet 
Psykologi
Lasten ja nuorten psyykkinen hyvinvointi

Alkio-opisto
Etelä-Pohjanmaan Opisto

Psykologian perusopinnot
Aktiivi-Instituutti
Alkio-opisto
Etelä-Pohjanmaan Opisto
Helsingin Evankelinen Opisto
Joutsenon Opisto
Kiljavan opisto, Voionmaan koulutuskeskus
Työväen Akatemia
Vuolle opisto

Psykologian aineopinnot
Alkio-opisto

Sosiaalipsykologia
Alkio-opisto
Rovala-Opisto

Työ- ja organisaatiopsykologia
Helsingin Evankelinen Opisto

Sosiaalitieteet

Sosiaalitieteet
Alkio-opisto
Helsingin Evankelinen Opisto
Työväen Akatemia

Sosiaalityö
Alkio-opisto

Taide- ja teatteriala

Kuvataide
Helsingin Evankelinen Opisto
Limingan Kansanopisto
Päivölän opisto

Musiikkiterapian perusopinnot
Lahden kansanopisto (Vapaa akatemia)

Näyttelijäntaide
Helsingin Evankelinen Opisto
Laajasalon opisto
Työväen Akatemia

Teatteritaiteen tuntemus
Työväen Akatemia

Teologiset aineet

Uskontotiede
Alkio-opisto

Yleinen teologia
Kauhajoen evankelinen opisto

Terveys- ja liikuntatieteet

Ergonomia ja työhyvinvointi
Aktiivi-Instituutti

Liikunta- ja terveystieteet
Helsingin Evankelinen Opisto

Ravitsemustieteen perusopinnot
Alkio-opisto
Helsingin Evankelinen Opisto
Kauhajoen evankelinen opisto

Sosiaali- ja terveysalan opintoja
Aktiivi-Instituutti
Alkio-opisto

Terveyden edistäminen ja terveystieto
Joutsenon Opisto

Toimintakyky, osallisuus ja ohjaaminen
Alkio-opisto

Suomen kieli ja kulttuuri vieraskielisille
Alkio-opisto
Helsingin Evankelinen Opisto

Venäjä
Työväen Akatemia

Viittomakieli
Työväen Akatemia

Kirjallisuus ja  
kirjoittaminen
 
Kirjallisuuden perusopinnot

Alkio-opisto
Kirjoittaminen, perus- ja aineopinnot

Alkio-opisto
Lahden kansanopisto (Vapaa akatemia)
Työväen Akatemia

Kirjoittamisen opetus ja tutkiminen
Työväen Akatemia

Kirjoitusviestinnän perusteet
Alkio-opisto
Etelä-Pohjanmaan Opisto

Luovan kirjoittamisen perusopinnot
Etelä-Pohjanmaan Opisto
Helsingin Evankelinen Opisto
Paasikivi-Opisto

Tiedonhankintamenetelmät ja 
tieteellisen kirjoittamisen perusteet

Etelä-Pohjanmaan Opisto
Yleinen kirjallisuustiede

Työväen Akatemia

Luonnontieteelliset aineet

Bio- ja ympäristötieteiden perusopinnot
Alkio-opisto
Joutsenon Opisto

Farmasia
Alkio-opisto
Etelä-Pohjanmaan Opisto

Kemian perusopinnot
Alkio-opisto
Etelä-Pohjanmaan Opisto

Luonnontieteet
Päivölän opisto

Luonnonvarat ja ympäristö
Alkio-opisto
Etelä-Pohjanmaan Opisto

Lääketieteen opintoja
Helsingin Evankelinen Opisto

SPSS-peruskurssi
Etelä-Pohjanmaan Opisto

Tilastomenetelmien peruskurssi
Alkio-opisto
Etelä-Pohjanmaan Opisto
Joutsenon Opisto

Oikeustieteelliset aineet

Oikeustiede
Aktiivi-Instituutti
Alkio-opisto
Etelä-Pohjanmaan Opisto
Helsingin Evankelinen Opisto
Päivölän opisto
Rovala-Opisto
Työväen Akatemia

Yritysoikeuden perusteet
Alkio-opisto

Viestintäaineet

Journalistiikan ja viestinnän perusopinnot
Helsingin Evankelinen Opisto
Kiljavan opisto, Voionmaan koulutuskeskus

Kirjoitusviestinnän perusteet
Alkio-opisto
Etelä-Pohjanmaan Opisto

Politiikka ja viestintä
Helsingin Evankelinen Opisto
Työväen Akatemia

Puheviestintä
Alkio-opisto
Etelä-Pohjanmaan Opisto

Työelämän englanti
Alkio-opisto

Työelämän ruotsi
Alkio-opisto

Työelämän viestintä
Alkio-opisto

Viestinnän ja journalistiikan perusopinnot
Aktiivi-Instituutti
Alkio-opisto
Etelä-Pohjanmaan Opisto
Helsingin Evankelinen Opisto

Visuaalisen viestinnän perusopinnot
Kymenlaakson Opisto

Yhteiskuntatieteelliset 
aineet
Samhällsvetenskaper
Aasian tutkimus

Työväen Akatemia
Hallintotiede

Kiljava opisto, Voionmaan koulutuskeskus
Johtaminen ja organisointi

Peräpohjolan Opisto
Politiikan tutkimuksen perusopinnot

Kiljavan opisto, Voionmaan koulutuskeskus
Politiikka ja organisaatiot

Helsingin Evankelinen Opisto
Työväen Akatemia

Työ- ja organisaatiopsykologia
Aktiivi-Instituutti
Päivölän opisto

Valtiotieteet
Alkio-opisto
Etelä-Pohjanmaan Opisto
Helsingin Evankelinen Opisto
Laajasalon opisto

Yhteiskunnallinen muutos
Helsingin Evankelinen Opisto
Työväen Akatemia

Yhteiskuntatieteet ja filosofia
Alkio-opisto

Yhteiskuntatutkimus
Kiljavan opisto, Voionmaan koulutuskeskus

Yliopistoon orientoivat 
opinnot

Arkkitehtuuri ja muotoilu
Helsingin Evankelinen Opisto
Päivölän opisto

Förberedande utbildning för polisstudier 
för svenskspråkiga

Kronoby folkhögskola
Korkeakouluun valmentavat opinnot

Alkio-opisto
Helsingin Evankelinen Opisto

Poliisiopintoihin valmentava koulutus 
Suomenkielisille

Kronoby folkhögskola



15

”Siellä oppii yhdessä  
vuodessa paljon, myös  
itsestään ja toisista  
ihmisistä ja siitä alasta, 
mitä menit opiskelemaan. 
Niin siellä oppii  
yhdessä lukuvuodessa  
— ihan hirmuisesti.”
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Kansanopiston ammatillisessa koulutuksessa opiskelu on yksilöllistä ja joustavaa. 
Oppiminen suunnitellaan yhdessä kanssasi. Sinulle laaditaan henkilökohtainen 
osaamisen kehittämisen suunnitelma (HOKS), jossa huomioidaan myös aiempi osaa-
misesi. Kansanopistot tarjoavat myös hyvät ja toimivat verkostot työpaikalla tapah-
tuvaan oppimiseen. Kansanopistossa opitaan yhdessä ja käytännön työtä tekemällä.

Eväät työelämään

Ammatillinen koulutus  Yrkesutbildning

Ammatillinen  
perustutkinto
Yrkesinriktad 
grundexamen

Grundexamen i idrott
Norrvalla folkhögskola

Kasvatus ja ohjausalan perustutkinto
Etelä-Pohjanmaan Opisto 
Haapaveden Opisto
Jyväskylän kristillinen opisto
Kalajoen Kristillinen Opisto
Kankaanpään opisto 
Kanneljärven Opisto
Keski-Pohjanmaan kansanopisto
Peräpohjolan Opisto 
Pohjois-Savon opisto
Portaanpään kristillinen opisto
Rovala-Opisto
STEP-koulutus
Suomen Nuoriso-opisto
Turun kristillinen opisto

Liiketoiminnan perustutkinto
Haapaveden Opisto

Media-alan ja kuvallisen ilmaisun  
perustutkinto

Paasikivi-Opisto
Puhtaus- ja kiinteistöpalvelualan  
perustutkinto

Itä-Karjalan Kansanopisto
Ravintola- ja catering-alan  
perustutkinto

Itä-Karjalan Kansanopisto
Taideteollisuusalan perustutkinto 

Kankaanpään opisto

Ammattitutkinto, 
erikoisammattitutkinto  
Yrkesexamen

Hieronnan ammattitutkinto 
Itä-Karjalan Kansanopisto

Johtamisen ja yritysjohtamisen erikoi-
sammattitutkinto 

Kankaanpään opisto
STEP-koulutus

Kasvatus – ja ohjausalan ammattitutkinto
Eurajoen kristillinen opisto
Haapaveden Opisto
Itä-Karjalan Kansanopisto
Jyväskylän kristillinen opisto
Kalajoen Kristillinen Opisto
Kankaanpään opisto
Kanneljärven Opisto
Karstulan Evankelinen Opisto
Keski-Pohjanmaan kansanopisto
Kiteen Evankelinen Kansanopisto
Laajasalon opisto
Lahden kansanopisto (Vapaa akatemia)
Peräpohjolan Opisto
Rovala-Opisto
STEP-koulutus
Turun kristillinen opisto
Valkealan kristillinen kansanopisto

Kasvatus- ja ohjausalan erikoisammatti-
tutkinto

Haapaveden Opisto
Kankaanpään opisto
Keski-Pohjanmaan kansanopisto
Kiteen Evankelinen Kansanopisto
STEP-koulutus

Kehitysvamma-alan ammattitutkinto
Jyväskylän kristillinen opisto
Keski-Pohjanmaan kansanopisto
Kiteen Evankelinen Kansanopisto
Raudaskylän Kristillinen opisto

Kuntoutus-, tuki- ja ohjauspalvelujen 
erikoisammattitutkinto

Keski-Pohjanmaan kansanopisto
Raudaskylän Kristillinen opisto
STEP-koulutus

Luontoalan ammattitutkinto
Karkun evankelinen opisto
Kiljavan opisto

Media-alan ammattitutkinto
Keski-Pohjanmaan kansanopisto
Kiljavan opisto, Voionmaan koulutuskeskus
Turun kristillinen opisto

Mielenterveys- ja päihdetyön  
ammattitutkinto

Raudaskylän Kristillinen Opisto
STEP-koulutus

Opastuspalvelujen ammattitutkinto
Haapaveden Opisto

Puhtaus- ja kiinteistöpalvelualan 
ammattitutkinto

Jyväskylän kristillinen opisto
Kalajoen Kristillinen Opisto
Kiteen Evankelinen Kansanopisto
STEP-koulutus

Seurakunta- ja hautauspalvelualan 
ammattitutkinto

Jyväskylän kristillinen opisto
Laajasalon opisto
Raudaskylän Kristillinen Opisto
STEP-koulutus
Turun kristillinen opisto

Specialyrkesexamen i massage 
Norrvalla folkhögskola

Talonrakennusalan ammattitutkinto
Kiljavan opisto

Tieto- ja kirjastopalvelujen  
ammattitutkinto

Haapaveden Opisto
Tieto- ja viestintätekniikan  
ammattitutkinto

Kiteen Evankelinen Kansanopisto
Yrkesexamen i idrott och träning

Norrvalla folkhögskola
Yrkesexamen i massage

Norrvalla folkhögskola 
Yrkesexamen inom naturbranschen 

Kronoby folkhögskola 
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Tarkista 
koulutusten 
ajantasaiset  

tiedot: 
kansanopistot.fi    folkhogskolor.fi

http://kansanopistot.fi
http://folkhogskolor.fi
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Askel ennen 
jatko-opintoja
Kansanopistosta voi hankkia peruskoulun päättötodistuksen tai korottaa päättötodistuksen 
arvosanoja. Peruskoulun päättäneet oppivelvolliset voivat tulla vuodeksi kansanopistoon ja 
vahvistaa opiskeluvalmiuksia sekä tulevaisuuden suunnitelmia Opistovuosi- tai TUVA-koulutuk-
sessa. Lukio-opintoja voi suorittaa yksittäisistä kursseista valkolakkiin asti.

Aikuisten perusopetus 
Grundläggande  
utbildning för vuxna
Etelä-Pohjanmaan Opisto  
Eurajoen kristillinen opisto  
Itä-Karjalan Kansanopisto  
Jyväskylän kristillinen opisto  
Kainuun Opisto  
Kalajoen Kristillinen Opisto  
Kanneljärven Opisto  
Karkun evankelinen opisto  
Kauhajoen evankelinen opisto 
Kiteen Evankelinen Kansanopisto 
Lahden kansanopisto (Vapaa akatemia)
Lieksan kristillinen opisto  
Loimaan evankelinen kansanopisto  
Otavan Opisto  
Peräpohjolan Opisto  
Pohjois-Savon opisto  
Portaanpään kristillinen opisto 
Raudaskylän Kristillinen Opisto 
Rovala-Opisto  
Savonlinnan kristillinen opisto 
STEP-koulutus  
Turun kristillinen opisto  
Valkealan kristillinen kansanopisto 
Vuolle-opisto

Lukio 
Gymnasium

Itä-Hämeen opisto
Karkun evankelinen opisto
Otavan Opisto
Portaanpään kristillinen opisto
Raudaskylän Kristillinen Opisto

Perusopetus, Opistovuosi oppivelvollisille, TUVA ja lukio
Grundutbildning, Folkhögskoleåret för läropliktiga, HUX och gymnasium

Tutkintokoulutukseen 
valmentava koulutus 
(TUVA)
Utbildning som 
handleder för examens- 
utbildning (HUX)
Etelä-Pohjanmaan Opisto
Eurajoen kristillinen opisto
Itä-Karjalan Kansanopisto

Jyväskylän kristillinen opisto
Kainuun Opisto
Kalajoen kristillinen opisto
Kanneljärven Opisto
Karkun evankelinen opisto
Karstulan Evankelinen Opisto
Kauhajoen evankelinen opisto
Portaanpään kristillinen opisto
Raudaskylän Kristillinen Opisto
STEP-koulutus
Turun kristillinen opisto
Valkealan kristillinen kansanopisto
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Erityistukea tarvitsevien  
ryhmien koulutus  
Utbildning riktad till grupper  
med behov av särskilt stöd  

Kansanopistot toimivat ponnah-
duslautana jatko-opintoihin tai 
työelämään myös erityisryhmille. 
Kansanopistokoulutukset tarjoa- 
vat myös tukea itsenäistymiseen 
ja arjen hallintaan. Joissakin kou-
lutuksissa hyödynnetään taidea-
lan metodeita. 

Elämässä  
eteenpäin

Aikuisopintolinja
Lehtimäen opisto

Aino ja Oiva – Taidelinja erityistä tukea 
tarvitseville 

STEP-koulutus
Ammatilliseen koulutukseen ja 
jatko-opiskeluun valmentava linja

Lehtimäen opisto
Arjen eväät

Pohjantähti-opisto
Arjen suola / Pieksämäki

STEP-koulutus
Erityislinja

Reisjärven kristillinen opisto
Erityisopintojen polku

Ranuan kristillinen kansanopisto
IDEA-linja

Laajasalon opisto
Itsenäistymisen ja hyvinvoinnin linja

Lehtimäen opisto
Lieksan kristillinen opisto

Kädentaitojen linja kehitysvammaisille
Savonlinnan kristillinen opisto

Mun oma polku Vaalijala / Pieksämäki
STEP-koulutus

Omin siivin kohti aikuisuutta (erityislinja)
Kalajoen Kristillinen Opisto

Opintosetelijakso
Lehtimäen opisto

Palvelu- ja kotityön erityislinja
Itä-Karjalan Kansanopisto

Seppäset – Eväitä työelämään
Keski-Pohjanmaan kansanopisto

TaideVirtaset – Eväitä elämyksiin
Keski-Pohjanmaan kansanopisto

Työelämäopintolinja TEO
Lehtimäen opisto

Virtaset – Eväitä elämään
Keski-Pohjanmaan kansanopisto

”Kannattaa hakea tänne.  
Ajattelin just yks päivä, että 
mitä jos olisinkin jatkanut 
sitä, mitä en halua. Koen  
olevani tosi onnekas, että 
löysin tämän koulutuksen.”

Opistovuosi 
oppivelvollisille
Folkhögskoleåret 
för läropliktiga
Koulutuksen sisällöistä puolet koostuu suuntautumisopinnoista, 
jotka vaihtelevat opistoittain. Tarjolla on esimerkiksi kuvataiteita, 
musiikkia, tanssia, koodausta, sosiaali- ja terveysalaa, mediaa ja 
viestintää, pelialaa, kotitaloutta sekä luonto- ja erätaitojen opin-
toja. Katso koulutusten sisältö tarkemmin osoitteessa  
kansanopistot.fi.

Hälften av utbildningens innehåll består av inriktade studier som 
varierar enligt folkhögskola. Till exempel språk, konst och teater, 
musik, motion och hälsa, friluftsliv och djurvård. Folkhögskolåret- 
utbildningarna och inriktade studier finner man via folkhögskole-
utbildningens sökmotor på folkhogskolor.fi.

Alkio-opisto
Borgå folkakademi
Etelä-Pohjanmaan opisto
Haapaveden Opisto
Helsingin Evankelinen Opisto
Iso Kirja -opisto
Itä-Karjalan Kansanopisto
Jyväskylän kristillinen opisto
Jämsän kristillinen opisto
Kainuun Opisto
Kalajoen Kristillinen Opisto
Kankaanpään opisto
Kanneljärven Opisto
Kansanlähetysopisto
Karkun evankelinen opisto
Karstulan Evankelinen Opisto
Kauhajoen evankelinen opisto
Keski-Pohjanmaan kansanopisto
Kiteen evankelinen kansanopisto
Kredu-Kristliga Folkhögskolan  
i Nykarleby

Kronoby folkhögskola
Lappfjärds folkhögskola
Lehtimäen opisto
Lieksan kristillinen opisto
Muurlan Opisto
Otavan Opisto
Pekka Halosen akatemia
Perheniemen evankelinen opisto
Peräpohjolan Opisto
Pohjantähti-opisto
Pohjois-Savon opisto
Portaanpään kristillinen opisto
Ranuan Kristillinen Kansanopisto
Raudaskylän Kristillinen Opisto
Reisjärven kristillinen opisto
Rovala-Opisto
Savonlinnan kristillinen opisto
STEP-koulutus
Suomen nuoriso-opisto
Valkealan kristillinen kansanopisto
Västra Nylands folkhögskola

http://kansanopistot.fi
http://folkhogskolor.fi
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Maahanmuuttajille suunnattu koulutustarjonta on monipuolista ja laajaa. Jokaiselle 
löytyy vaihtoehto oman osaamisen täydentämiseen. Erityisesti maahanmuuttajille 
suunnattuja opintoja ovat suomen ja ruotsin kielen opinnot, kotoutumista edistä-
vät opinnot, lukutaidon koulutus, aikuisten perusopetus sekä tutkintokoulutukseen 
valmentavat koulutukset. Lisäksi voit maahanmuuttajana hakeutua kansanopistoi-
hin kaikkiin yleisesti tarjolla oleviin koulutuksiin kielitaitosi kartuttua.

Kotoutumisen reittejä  
kansanopistoissa

Maahanmuuttajille suunnattu koulutus  Utbildning för invandrare

Aikuisten perusopetus, 
grundläggande utbildning för vuxna

Etelä-Pohjanmaan Opisto
Eurajoen kristillinen opisto
Itä-Karjalan Kansanopisto
Jyväskylän kristillinen opisto
Kainuun Opisto
Kalajoen Kristillinen Opisto
Kanneljärven Opisto
Karkun evankelinen opisto
Kauhajoen evankelinen opisto
Kiteen Evankelinen Kansanopisto
Lahden kansanopisto (Vapaa akatemia)
Lieksan kristillinen opisto
Loimaan evankelinen kansanopisto
Otavan Opisto
Peräpohjolan Opisto
Pohjois-Savon opisto
Portaanpään kristillinen opisto
Raudaskylän Kristillinen Opisto
Rovala-Opisto
Savonlinnan kristillinen opisto
STEP-koulutus
Turun kristillinen opisto
Valkealan kristillinen kansanopisto
Vuolle-opisto

Aikuisten maahanmuuttajien 
valmentava koulutus

Keski-Pohjanmaan kansanopisto

Akateemisesti Suomessa 
-kotoutumiskoulutus

Alkio-opisto

Ammatillinen suomi
Kiteen Evankelinen Kansanopisto

Avain Ammattiin -linja
Pohjantähti-opisto

Digitaidot ja sosiaalinen osallisuus
Pohjantähti-opisto

Eväitä työelämään
Kiteen evankelinen kansanopisto

Finska
Kredu-Kristliga Folkhögskolan i Nykarleby

Kristittynä Suomessa 
-maahanmuuttajalinja 

Suomen Raamattuopisto

International Academy
Kauhajoen evankelinen opisto

Invandrarlinjen 1 och 2
Svenska Österbottens folkakademi

Jatko-opintoihin valmistava koulutus 
maahanmuuttajille 

Paasikivi-Opisto

Kotoutumiskoulutus
Helsingin Evankelinen Opisto
Itä-Karjalan Kansanopisto
Joutsenon Opisto
Karkun evankelinen opisto
Laajasalon opisto
STEP-koulutus

Kristittynä Suomessa 
-maahanmuuttajalinja 

Suomen Raamattuopisto

Linje S för dig som vill Lära dig svenska
Evangeliska folkhögskolan i Svenskfinland

Luku- ja kirjoitustaidon koulutus
Etelä-Pohjanmaan Opisto
Evangeliska Folkhögskolan i Svenskfinland
Helsingin Evankelinen Opisto
Itä-Karjalan Kansanopisto
Kymenlaakson opisto
Keski-Pohjanmaan kansanopisto
Kiteen Evankelinen Kansanopisto
Laajasalon opisto
Lieksan kristillinen opisto
Pohjantähti-opisto
STEP-koulutus
Turun kristillinen opisto

Läs- och skrivlinje
Kredu-Kristliga Folkhögskolan i Nykarleby

Maahanmuuttajakoulutus 
viittomakielisille

Kuurojen kansanopisto

Maahanmuuttajien korkeakouluun 
valmentavat opinnot

Alkio-opisto

Maahanmuuttajan Suomipolku
Karstulan evankelinen opisto

Mångkulturell språklinje
Evangeliska folkhögskolan i Svenskfinland
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Nuorten maahanmuuttajien suomen 
kielen opinnot

Laajasalon opisto
Kiteen Evankelinen Kansanopisto
Paasikivi-Opisto

Oma polku osaamiseen
Savonlinnan kristillinen opisto

Opiskelu- ja työelämätaidot 
-koulutus 1 ja 2

Kanneljärven Opisto

Osaava opiskelija
Kanneljärven Opisto

Polku YKI-testiin
Karstulan evankelinen opisto

Porras tulevaan -koulutus 
maahanmuuttajalle tai vieraskieliselle

Portaanpään kristillinen opisto

Språkarenan – för dig som vill lära dig 
svenska

Evangeliska folkhögskolan i Svenskfinland
Norrvalla folkhögskola

Språklinje för invandrare  
– svenska och finska

Kronoby folkhögskola

Suomen kielen intensiivikurssit 1 ja 2
Haapaveden opisto

Suomen kielen ja kulttuurin koulutukset
Etelä-Pohjanmaan Opisto
Haapaveden Opisto
Itä-Karjalan Kansanopisto

Joutsenon Opisto
Kalajoen Kristillinen Opisto
Kiteen Evankelinen Kansanopisto
Lahden kansanopisto (Vapaa akatemia)
Paasikivi-Opisto
Pohjantähti-opisto
Savonlinnan kristillinen opisto
STEP-koulutus

Suomen kielen koulutus
Itä-Karjalan Kansanopisto
Joutsenon Opisto
Kymenlaakson Opisto
Turun kristillinen opisto
Valkealan kristillinen kansanopisto

Suomen kielen kurssit kuuleville
Kuurojen kansanopisto

Suomen kielen kurssit viittomakielisille
Kuurojen kansanopisto

Svenska för invandrare
Evangeliska Folkhögskolan i Svenskfinland
Kredu-Kristliga Folkhögskolan i Nykarleby

Swedish For Immigrants
Borgå folkakademi
Evangeliska Folkhögskolan i Svenskfinland

Toiminnallinen luku- ja 
kirjoitustaidon koulutus 

Keski-Suomen Opisto (Koskela opisto)
Lieksan kristillinen opisto
Laajasalon opisto
Rovala-Opisto
Vuolle-opisto

Tutkintokoulutukseen valmentava  
koulutus (TUVA)

Etelä-Pohjanmaan Opisto
Eurajoen kristillinen opisto
Itä-Karjalan Kansanopisto
Jyväskylän kristillinen opisto
Kainuun Opisto
Kalajoen kristillinen opisto
Kanneljärven Opisto
Karkun evankelinen opisto
Karstulan Evankelinen Opisto
Kauhajoen evankelinen opisto
Portaanpään kristillinen opisto
Raudaskylän Kristillinen Opisto
STEP-koulutus
Turun kristillinen opisto
Valkealan kristillinen kansanopisto

YKI-treeni – valmistautuminen YKI-testiin
Suomen Raamattuopisto

Yrittäjyyslinja maahanmuuttajille
Haapaveden Opisto

Yrkesarenan – din väg in på  
arbetsmarknaden

Norrvalla folkhögskola

Tarkista 
koulutusten 
ajantasaiset  
tiedot: 
kansanopistot.fi   
folkhogskolor.fi

http://kansanopistot.fi
http://folkhogskolor.fi
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Kansanopistot alueittain
Folkhögskolorna enligt region

Etelä-Suomi
Södra Finland
1. Aktiivi-Instituutti – Helsinki
2. Borgå folkakademi
3. Helsingin Evankelinen Opisto
4 Iso Kirja -opisto – Helsinki
5. Itä-Hämeen opisto – Hartola
6. JHL-opisto – Helsinki
7. Joutsenon Opisto
8. Kanneljärven Opisto – Lohja
9. Kansanlähetysopisto – Ryttylä
10. Kiljavan opisto – Nurmijärvi
11. Kuurojen kansanopisto – Helsinki
12. Kymenlaakson Opisto,  
 Haminan kampus
13. Kymenlaakson Opisto – Kouvola
14. Laajasalon opisto – Helsinki
15. Lahden kansanopisto 
 (Vapaa akatemia)
16. Lärkkulla-stiftelsens folkakademi  
 – Karis
17. Pekka Halosen akatemia  
 – Tuusula
18. Perheniemen evankelinen opisto – Iitti
19. STEP-koulutus – Ruokolahden kampus
20. STEP-koulutus – Järvenpään kampus
21. Suomen Raamattuopisto – Kauniainen
22. Työväen Akatemia – Kauniainen
23. Valkealan kristillinen kansanopisto
24. Västra Nylands folkhögskola  
 – Karis

Länsi- ja Sisä-Suomi
Västra och Inre Finland
25. Alkio-opisto – Korpilahti
26. Etelä-Pohjanmaan Opisto  
 – Ilmajoki
27. Evangeliska folkhögskolan i  
 Svenskfinland – Vasa
28. Fria kristliga folkhögskolan – Vasa
29. Iso Kirja -opisto – Keuruu
30. Jyväskylän kristillinen opisto

31. Jämsän Kristillinen Kansanopisto
32. Karkun evankelinen opisto
33. Karstulan Evankelinen Opisto
34. Kauhajoen evankelinen opisto
35. Keski-Pohjanmaan kansanopisto  
 – Kälviä
36. Keski-Suomen Opisto  
 (Koskela opisto) – Äänekoski
37. Kiljavan opisto, Voionmaan  
 koulutuskeskus – Tampere
38. Kredu – Kristliga folkhögskolan 
 i Nykarleby
39. Kronoby folkhögskola
40.  Lappfjärds folkhögskola
41. Lehtimäen opisto
42. Murikka-opisto – Terälahti
43. Norrvalla folkhögskola – Vörå
44. Oriveden Opisto – Tampere
45. Päivölän opisto – Valkeakoski
46 STEP-koulutus – Kaustisen kampus
47. STEP-koulutus – Lapuan kampus
48. Suomen teologinen opisto  
 – Tampere
49. Svenska Österbottens folkakademi 
 – Närpes

Lounais-Suomi 
Sydvästra Finland
50. Eurajoen kristillinen opisto
51. Kankaanpään opisto
52. Loimaan evankelinen  
 kansanopisto
53. Länsi-Suomen opisto – Huittinen
54. Muurlan Opisto
55. Paasikivi-Opisto – Turku
56. Turun kristillinen opisto
57. Varsinais-Suomen Kansanopisto  
 – Paimio

Itä-Suomi
Östra Finland
58. Itä-Karjalan Kansanopisto  
 – Punkaharju
59. Kiteen Evankelinen Kansanopisto
60. Lieksan kristillinen opisto
61. Otavan Opisto – Mikkeli
62. Pohjois-Savon opisto – Kuopio
63. Portaanpään kristillinen opisto  
 – Lapinlahti
64. Riveria kansanopisto – Niittylahti
65. Savonlinnan kristillinen opisto
66. STEP-koulutus – Pieksämäen kampus
67. Suomen Nuoriso-opisto – Mikkeli
68. Valamon opisto – Heinävesi

Pohjois-Suomi
Norra Finland
69. Haapaveden Opisto
70. Kainuun Opisto – Mieslahti
71. Kalajoen Kristillinen Opisto
72. Kuusamo-opisto
73. Limingan Kansanopisto
74. Raudaskylän Kristillinen Opisto  
 – Ylivieska
75. Reisjärven kristillinen opisto
76. Suomen Diakoniaopisto – Oulu 
77. Vuolle-opisto – Oulu

Lappi 
Lappland
78. Peräpohjolan Opisto – Tornio
79. Pohjantähti-opisto – Keminmaa
80. Ranuan kristillinen kansanopisto
81. Rovala-Opisto – Rovaniemi

Landskapet Åland 
Ahvenanmaan maakunta
82. Ålands folkhögskola – Finström
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Aktiivi-Instituutti 
Mikonkatu 8 A 
00100 Helsinki 
(09) 809 3110 
koulutus@aktiivi-instituutti.fi 
aktiivi-instituutti.fi 

Alkio-opisto 
Tähtiniementie 26 
41800 Korpilahti 
050 409 3004 
toimisto@alkio.fi 
alkio.fi 

Borgå folkakademi 
Runebergsgatan 16–18, PB 157 
06100 Borgå
(019) 576 9500 
info@akan.fi 
akan.fi 

Etelä-Pohjanmaan Opisto 
Opistontie 111 
60800 Ilmajoki 
(06) 425 6000 
toimisto@epopisto.fi 
epopisto.fi 

Eurajoen kristillinen opisto 
Koulutie 4 
27100 Eurajoki
044 721 4802 
opisto@eko.fi 
eko.fi 

Evangeliska folkhögskolan i 
Svenskfinland 
Korsholmsesplanaden 2 B 
65100 Vasa 
010 327 1610
info@efo.fi 
efo.fi 

Fria kristliga folkhögskolan 
Kaserntorget 1, PB 46 
65100 Vasa
(06) 319 1500 
info@fkf.fi
fkf.fi 

Haapaveden Opisto 
Vanhatie 45 
86600 Haapavesi
040 868 2290 
opisto@haapop.fi 
haapop.fi

Helsingin Evankelinen Opisto 
Kirstinkatu 1 
00530 Helsinki 
(09) 774 2420 
heoinfo@heo.fi 
heo.fi 

Iso Kirja -opisto 
Heikkiläntie 177 
42700 Keuruu 
info@isokirja.fi
ikopisto.fi

Iso Kirja -opisto,  
Helsingin toimipiste 
Pulttitie 13 
00880 Helsinki 
info@isokirja.fi
ikopisto.fi

Itä-Hämeen opisto 
Kaikulantie 90 
19600 Hartola
040 565 0205
opisto@ihop.fi 
ihop.fi 

Itä-Karjalan Kansanopisto 
Valoniementie 32
58450 Punkaharju 
044 772 1200
ita-karjalan.kansanopisto@ikko.fi 
ikko.fi 

JHL-opisto 
Sörnäisten rantatie 23 
00500 Helsinki 
010 77 031 
JHL-kirjaamo@jhl.fi
jhl.fi

Joutsenon Opisto 
Pöyhiänniementie 2 
54100 Joutseno 
045 844 2993 
opisto@joutsenonopisto.fi 
joutsenonopisto.fi 

Jyväskylän kristillinen opisto
Sulkulantie 28 
40520 Jyväskylä
(014) 334 8000 
toimisto@jko.fi 
jko.fi 

Jämsän Kristillinen  
Kansanopisto 
Ruotsulantie 42 
42100 Jämsä 
020 7644 500 
toimisto@jamsanopisto.fi
jamsanopisto.fi 

Kainuun Opisto 
Tahvintie 4
88380 Mieslahti
0400 731 305 
toimisto@kainuunopisto.fi 
kainuunopisto.fi 

Kalajoen Kristillinen Opisto 
Kasarmintie 2, PL 26
85101 Kalajoki 
(08) 463 9200 
toimisto@kkro.fi 
kkro.fi 

Kankaanpään opisto 
Opistonkatu 5 
38700 Kankaanpää 
044 772 9238 
kankaanpaan.opisto@kopisto.fi 
kankaanpaanopisto.fi 

Kanneljärven Opisto 
Karstuntie 537 
08450 Lohja
(019) 357 811 
opisto@kannelopisto.fi 
kannelopisto.fi 
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Kansanopistojen yhteystiedot  
Folkhögskolornas kontaktuppgifter
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Kansanlähetysopisto 
Opistotie 6 
12310 Ryttylä 
044 447 7923
opisto@sekl.fi 
kansanlahetysopisto.fi 

Karkun evankelinen opisto 
Mainiementie 50 
38100 Sastamala 
(03) 513 4151 
toimisto@keokarkku.fi 
keokarkku.fi 

Karstulan Evankelinen Opisto 
Kokkolantie 12
43500 Karstula
(014) 525 2200
kansanopisto@keokarstula.fi 
keokarstula.fi 

Kauhajoen evankelinen opisto 
Järvikyläntie 92 
61850 Kauhajoki As 
020 765 9230 
keo@keo.fi 
kauhajoenopisto.fi

Keski-Pohjanmaan kansanopisto 
Opistontie 1 
68300 Kälviä 
068 250 000
info.kansanopisto@kpedu.fi 
kpedu.fi/kansanopisto
 
Keski-Suomen opisto 
(Koskela opisto)
Rautatienkatu 25 
44150 Äänekoski 
0400 115 366
koskela@aanekoski.fi
koskelansetlementti.net/  

Kiljavan opisto 
Kotorannantie 49
05250 Kiljava 
(09) 276 251
kiljavan_opisto@kio.fi 
kio.fi 

Kiljavan opisto, 
Voionmaan koulutuskeskus 
TietoPinni, Kanslerinrinne 1 
33100 Tampere
(03) 3142 2900
info@kio.fi
voio.fi 

Kiteen Evankelinen 
Kansanopisto 
Opistontie 7
82500 Kitee
0400 956 090 
toimisto@kiteenkansanopisto.fi 
kiteenkansanopisto.fi 

Kredu-Kristliga Folkhögskolan  
i Nykarleby
Seminariegatan 19 
66900 Nykarleby 
(06) 788 9400 
info@kredu.fi 
kredu.fi 

Kronoby folkhögskola 
Torgarevägen 4 
68500 Kronoby
(06) 823 1500
info@kvarnen.fi 
kvarnen.fi 

Kuurojen kansanopisto 
Ilkantie 4, PL 61 
00401 Helsinki 
(09) 580 31
kansanopisto@kuurojenkansan- 
opisto.fi 
kuurojenkansanopisto.fi 

Kuusamo-opisto 
Kitkantie 35 
93600 Kuusamo 
040 860 8715
opisto@kuusamo.fi 
kuusamo-opisto.fi 

Kymenlaakson Opisto, 
Haminan kampus 
Tikkupolku 1 
49460 Hamina
0207 118 530
toimisto@kyme.fi
kymeopisto.com

Kymenlaakson Opisto, 
Kouvolan kampus 
Marintie 9 
46900 Inkeroinen
0207 118 530 
toimisto@kyme.fi 
kymeopisto.com

Laajasalon opisto 
Kuukiventie 6 
00840 Helsinki 
(09) 621 9000

opisto@laajasalonopisto.fi 
laajasalonopisto.fi 

Lahden kansanopisto 
(Vapaa akatemia)
Saimaankatu 11
15140 Lahti
(03) 878 10 toimisto, 
040 835 1531 rehtori 
toimisto@lahdenkansanopisto.fi 
lahdenkansanopisto.fi 

Lappfjärds folkhögskola
Lappfjärdsvägen 765
64300 Lappfjärd
lafo@krs.fi
kristinestad.fi/lafo

Lehtimäen opisto 
Opistotie 1
63500 Lehtimäki 
0400 353826
info@lehopisto.fi 
lehtimaenopisto.fi 

Lieksan kristillinen opisto 
Kylänlahdentie 81 
81820 Kylänlahti 
0400 487 750 
toimisto@lkro.fi 
lkro.fi 

Limingan Kansanopisto 
Arvolankuja 1 
91900 Liminka 
044 726 5030 
toimisto@limingantaidekoulu.fi 
limingantaidekoulu.fi 

Loimaan evankelinen  
kansanopisto 
Opistontie 4 
32210 Loimaa 
050 448 8470 
toimisto@leko.fi 
leko.fi 

Länsi-Suomen opisto 
Aino Voipion tie 30 
32700 Huittinen 
(02) 560 7750 
opisto@lsopisto.fi
lansisuomenopisto.fi
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Lärkkulla-stiftelsens 
folkakademi 
Lärkkullavägen 22 
10300 Karis
(019) 275 7200
info@larkkulla.net 
larkkulla.net 
 
Murikka-opisto 
Kuterintie 226 
34260 Terälahti
020 774 1505
murikka.kurssit@teollisuus-
liitto.fi
murikka-opisto.fi

Muurlan Opisto
Muurlantie 365 
25130 Muurla 
044 758 1500
toimisto@muurlanopisto.fi 
muurlanopisto.fi

Norrvalla folkhögskola 
Vöråvägen 305–307
66600 Vörå 
(06) 383 1081 
folkhogskolan@folkhalsan.fi 
folkhalsan.fi/idrott 

Oriveden Opisto 
Hallilantie 24 
33280 Tampere 
010 338 2244
ahlman@ahlman.fi
ahlman.fi

Otavan Opisto 
Otavantie 2 B
50670 Otava
044 794 3552 
info@otavanopisto.fi 
otavanopisto.fi 

Paasikivi-Opisto 
Harjattulantie 80 
20960 Turku 
0207 488 600 
opisto@harjattula.fi 
paasikiviopisto.fi 

Pekka Halosen akatemia 
Kansanopistontie 60 
04380 Tuusula 
09 27 381 
kansanopistohaku@keuda.fi 
keuda.fi 

Perheniemen evankelinen 
opisto 
Opistontie 15 B 
47450 Perheniemi 
05 757 4100 
opisto@perheniemi.com 
perheniemi.com 

Peräpohjolan Opisto 
Kivirannantie 13–15 
95410 Tornio 
050 569 4396
koulutus@ppopisto.fi
ppopisto.fi 

Pohjantähti-opisto 
Valtakatu 1
94100 Kemi
044 350 5123
info@pto.fi 
pto.fi 

Pohjois-Savon opisto 
Kansanopistotie 32 
70800 Kuopio 
040 1460 200 
opisto@psko.fi 
psko.fi 

Portaanpään kristillinen opisto 
Portaanpääntie 63 
73100 Lapinlahti 
017 272 0900
toimisto@portaanpaa.fi 
portaanpaa.fi/wordpress 

Päivölän opisto 
Päivöläntie 52 
37770 Tarttila (Valkeakoski) 
03 233 2200 
toimisto@paivola.fi 
paivola.fi

Ranuan kristillinen 
kansanopisto 
Kansanopistontie 6 
97700 Ranua 
0400 834 017 
opisto@rakro.fi 
rakro.net 

Raudaskylän Kristillinen Opisto 
Opistontie 4–6 
84880 Ylivieska
(08) 427 6200 
info@rko.fi 
rko.fi 

Reisjärven kristillinen opisto 
Räisälänmäentie 381 
85940 Räisälänmäki 
040 714 9120 
toimisto@rkropisto.fi
rkropisto.fi 

Riveria kansanopisto
Niittylahdentie
82220 Niittylahti 
013 244 2220
opintotoimisto@riveria.fi
riveria.fi/opiskelemaan/ 
kansanopisto 

Rovala-Opisto 
Rovala 5 
96100 Rovaniemi 
040 487 3010 
rovala-opisto@rovala.fi 
rovala.fi 

Savonlinnan kristillinen opisto 
Opistokatu 1 
57600 Savonlinna 
(015) 57 2910
info@sko.fi
sko.fi 

STEP-koulutus, Ruokolahti
Opistontie 21 
56100 Ruokolahti 
044 258 2464
opintotoimisto.ruokolahti@step.fi
step.fi

STEP-koulutus, Järvenpää
Järvenpääntie 640 
04400 Järvenpää 
044 358 9052
opintotoimisto.jarvenpaa@step.fi
step.fi

STEP-koulutus, Kaustinen 
Opistontie 30 
69600 Kaustinen 
040 536 9616
virpi.harju@step.fi
step.fi

STEP-koulutus, Lapua
Siiriläntie 11–13 
62100 Lapua 
040 182 9419
opintotoimisto.lapua@step.fi 
step.fi
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66 STEP-koulutus, Pieksämäki 
Huvilakatu 31 
76130 Pieksämäki 
040 350 9150
opintotoimisto.pieksamaki@step.fi
step.fi

Suomen Diakoniaopiston 
kansanopisto 
Albertinkatu 16 B
90100 0ulu
050 312 5651
opintotoimisto@sdo.fi
sdo.fi/tietoa-koulutuksista/
kansanopiston-koulutus 

Suomen Nuoriso-opisto 
Paukkulantie 22 
50170 Mikkeli 
040 357 7735 
hallinto@sno.fi 
paukkula.fi 

Suomen Raamattuopisto 
Helsingintie 10, PL 15 
02701 Kauniainen 
(09) 512 3910 
info@sro.fi 
sro.fi 

Suomen teologinen opisto 
Sairaalankatu 5–7 
33100 Tampere 
040 644 9400 
teologinen.opisto@svk.fi 
teologinenopisto.fi 

Svenska Österbottens 
folkakademi 
Biblioteksvägen 2D
64200 Närpes
040 160 0687
vuxeninstitutet@narpes.fi 
vuxeninstitutet.narpes.fi

Turun kristillinen opisto 
Lustokatu 7 
20380 Turku 
02 4123 500 
info@tk-opisto.fi 
turunkristillinenopisto.fi 

Työväen Akatemia 
Vanha Turuntie 14 
02700 Kauniainen
040 176 3581
toimisto@akatemia.org
akatemia.org 

Valamon opisto 
Valamontie 42 
79850 Uusi Valamo
(017) 570 1810
opisto@valamo.fi 
valamo.fi/valamon-opisto 

Valkealan kristillinen 
kansanopisto 
Kansanopistontie 53 
47830 Hasula 
(05) 341 4600
toimisto@valkealanopisto.fi 
valkealanopisto.fi 

56

22

68

21

76

67

48

23

24

82

Varsinais-Suomen 
Kansanopisto 
Vistantie 37 
21530 Paimio 
050 913 4656 
kansanopisto@vsko.fi 
vsko.fi 

Vuolle-opisto 
Nahkatehtaankatu 2
90130 Oulu
(08) 555 4000
opisto@vuolleoulu.fi 
vuolleoulu.fi 

Västra Nylands 
folkhögskola 
Pumpviken 3 
10300 Karis
(019) 222 600
info@vnf.fi 
vnf.fi 

Ålands folkhögskola 
Folkhögskolevägen 41 
22310 Pålsböle
(018) 43 240
kansliet@folkis.ax
afhs.ax
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Löydä koulutuksesi 
kansanopistot.fi hakukoneesta!
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